
2024年公路水运建设工程估算概算审核咨询服务单位事项中标结果公告

（招标编号：JSSYJC-ZB-20240826）

一、中标人信息：

2024GGSH-1:

中标人：江苏交通工程投资咨询有限公司 其他报价：/

2024GGSH-2:

中标人：苏交科集团股份有限公司 其他报价：/

2024GGSH-3:

中标人：华设设计集团股份有限公司 其他报价：/

2024GGSH-4:

中标人：江苏建达全过程工程咨询有限公司 其他报价：/

2024GGSH-5:

中标人：上海林同炎李国豪土建工程咨询有限公司 其他报价：/

2024GGSH-6:

中标人：/ 其他报价：/

二、其他：

一、项目编号：JSSYJC-ZB-20240826

二、项目名称：2024年公路水运建设工程估算概算审核咨询服务单位事项

三、中标（成交）信息

2024GGSH-1标段：

供应商名称：江苏交通工程投资咨询有限公司

供应商地址：南京市建邺区奥体大街69号06幢6楼

供应商评审总得分：91.1分

2024GGSH-2标段：

供应商名称：苏交科集团股份有限公司

供应商地址：南京市水西门大街223号

供应商评审总得分：83.02分

2024GGSH-3标段：

供应商名称：华设设计集团股份有限公司

供应商地址：南京市秦淮区紫云大道9号

供应商评审总得分：83分

2024GGSH-4标段：

供应商名称：江苏建达全过程工程咨询有限公司

供应商地址：海安市城东镇宁海南路195号501室



供应商评审总得分：79.78分

2024GGSH-5标段：

供应商名称：上海林同炎李国豪土建工程咨询有限公司

供应商地址：上海市崇明区城桥镇东门路101号

供应商评审总得分：75.52分

2024GGSH-6标段：

根据招标文件约定“参与评审单位（不含2024GGSH-1的第一中标候选人）<7家时，选取

n-2（n≥3）家单位做为中标人，例如n=6时，选取4家单位做为中标人，根据排名分别对应

为2024GGSH-2、2024GGSH-3、2024GGSH-4、2024GGSH-5的中标人，故2024GGSH-6做流标处

理。

四、主要标的信息

名称：2024年公路水运建设工程估算概算审核咨询服务单位事项

范围：详见采购文件

要求：详见采购文件

服务期：1年，自2024年10月10日起至2025年10月09日止，具体时间以合同签订时间为

准。

服务标准：详见采购文件。

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：袁丽、陈拥军、董忠杰、王恒达、吉戎

六、代理服务收费标准及金额：本项目招标代理服务费用为贰万元整，由各标段中标人

平均承担，各标段中标人在收到中标通知书后7日内，向招标代理机构次性支付招标代理服

务费。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

本中标公告自发布之日起公告期限为1个工作日。各有关当事人对中标结果有异议的，

可以在中标公告发布之日起七个工作日内，以书面形式向江苏苏亚金诚工程管理咨询有限公

司提出质疑，逾期将不再受理。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 江苏省交通运输厅

地  址： 南京市升州路16号

联  系  人： 朱科

电  话： 025-52853426

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏苏亚金诚工程管理咨询有限公司

地  址： 南京市鼓楼区中山北路105-6号中环国际广场22楼



联  系  人： 张工

电  话： 15951948121

电  子  邮  件： 1032686102@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-10-12T16:52:12+0800
	第3页(343.4026,649.9673)
	已检查


		2024-10-12T16:52:12+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2024-10-12T16:52:12+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-10-12T16:52:13+0800
	第3页(582,300)
	已检查




